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Mänttä-Vilppulan kaupungilla on mahdollisuus päästä mukaan Hanselin 
koulu- ja askartelutarvikkeiden yhteishankintaan vuosille 2024-2026 
(2028), johon pitää ilmoittautua mukaan 12.5.2023 mennessä. 
Yhteishankinta kilpailutetaan puitejärjestelynä. Liittyneet asiakkaat voivat 
tehdä hankintoja suoraan valituilta toimittajilta tämän puitejärjestelyn 
kautta. Asiakkaiden ei tarvitse tehdä puitejärjestelyn sisäistä kilpailutusta. 
 
Voimassa oleva koulu- ja askartelutarvikkeiden hankintasopimus päättyy 
vuonna 2023, joten osallistuminen Hanselin toteuttamaan yhteishankintaan 
on ajankohtaista ja toiminnallisesti ja taloudellisesti järkevää. 
 
Hanselin yhteishankinnan kohteena ovat yleisimmin muun muassa 
päiväkodeissa, kouluissa ja palvelutaloissa käytettävät koulu-, kuvataide-, 
käsityö- ja askartelutarvikkeet sekä niiden tilaamiseen ja toimittamiseen 
liittyvät palvelut. 
 
Puitejärjestely tulee sisältämään seuraaviin tuoteryhmiin kuuluvia tuotteita: 
 Koulutarvikkeet (muun muassa vihot, kynät, kumit sekä muut 

opiskelutarvikkeet) 
 Kuvataide-, käsityö- ja askartelutarvikkeet 

 
Hankinnan kohteeseen eivät sisälly muun muassa kalusteet, lelut, pelit, 
urheiluvälineet, ohjelmointi- ja robotiikkatuotteet eivätkä luonnontieteiden 
opetustarvikkeet. 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta voi päättää Hanselin järjestämään 
yhteishankintaan liittymisestä, koska koulu- ja askartelutarvikkeiden osalta 
vuosittainen hankintakustannus on alle 40 000 €. Näin ollen koko 
hankintakauden osalta hankinnan arvo jää alle 250 000 euron, joka on 
hankintaohjeen mukaan vielä lautakunnan toimivaltaan kuuluva 
hankintasumma.  
 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
juhani.tolonen(at)taidekaupunki.fi, p. 050 5168 854 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää, että Mänttä-Vilppulan 
varhaiskasvatus, perusopetus ja lukiokoulutus liittyvät mukaan Hanselin 
toteuttamaan koulu- ja askartelutarvikkeiden yhteishankintaan vuosille 
2024-2026 (2028). 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


